Per una più completa descrizione degli immobili si rinvia alla perizia estimativa già 

redatta nell’ambito della procedura esecutiva dall’esperto incaricato Ing. Domenico 

Cancro e depositata agli atti della procedura,  

Prezzo a base d’asta, pari a quello di stima, € 126.000,00 

(centoventiseimila/00) per il lotto unico. 

Custode giudiziario del complesso immobiliare è il sottoscritto professionista 

delegato Dott.ssa Paola Pisano, con studio in Salerno alla Via Generale A. Amendola 

n.36 , tel. 089227208 cell.347 3639891. 

Le visite presso l’immobile devono essere prenotate attraverso il sito internet